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חי רמון: חוויות בגן מדברי חי
Posted on 15 ביוני by 2020 שוש להב

מפגש מרתק עם בעלי החיים הקטנים ועם הצומח המאפיינים את המדבר
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: חי רמון

בחי רמון מתקיים מפגש מרתק עם בעלי החיים הקטנים של המדבר, שרובם נסתרים וחבויים מהעין. באתר מוצגים
מינים של בעלי חיים בהם: לטאות, נחשים, צבים, דרבנים, קיפודים, בזים, פסמונים ועוד. בעלי החיים נמצאים בכלובים

שמדמים את סביבת חייהם הטבעית. בעזרת בעלי החיים ניתן ללמוד על סביבת המחייה המיוחדת להם במדבר, כמו
גם על ההתאמות הביולוגיות וההתנהגותיות שמאפשרות חיים בסביבה המדברית. יעודו של החי רמון העלאת מודעות
לשמירת טבע. סביב הגן החי ישנו גן עם צומח מדברי (גן בוטני), שבו מוצגים שישה בתי גידול שונים שמאפיינים את

נוף הנגב, עם הצומח האופייני לכל בית גידול, וחלקו משמש כגן מקלט למיני צומח המצויים בסכנת הכחדה. רשות
הטבע והגנים מזמינה את כל המשפחה לבקר ולהשתת, בפעילויות המוצעות בחי רמון.
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וויה חדשה לכל המשפחה בחי רמון. צילום נדב טאובה

מחפשים ת'פסמון בחי רמון
חוויה חדשה לכל המשפחה בחי רמון, בואו לגלות וללמוד תוך כדי משחק אינטראקטיבי, באמצעות אפליקציה ייעודית
בסמארטפון שלכם. משחק משימות חווייתי לכל המשפחה, שייקח אתכם אל עולמם המיוחד של בעלי החיים והצמחים

במדבר.
מומלץ: יש משחקים ברמות שונות, שאלו את העובדים במקום.

היכן: חי רמון ליד מרכז המבקרים מכתש רמון
מתי: מדי יום, בשעות 15:00-10:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

המדריך לטבע על פי פרגסון - התערוכה הנודדת הגיעה לחי רמון
לכבודו של האמן וולטר פרגסון, מוצבת בחי רמון תערוכת חוצות ייחודית, הכוללת העתקים מציוריו ומזמנת הצצה

לעולמו של האומן וליצירותיו - אוצר טבע נדיר של ציור מדויק המשלב אומנות ומדע. וולטר פרגסון היה אמן שהקדיש
את חייו לציור ריאליסטי של עולם החי, במקרים רבים עולם הולך ונעלם. לתפיסתו, על מנת לצייר את בעל החיים,

הכרחי להכיר את אורחות חייו, את התנהגותו ואת האנטומיה שלו.
בזכות כישוריו עבד במחלקה לזואולוגיה של אוניברסיטת תל אביב, כשהוא מאייר מגוון בעלי חיים ומסייע לחוקרי

המחלקה להציג את ממצאיהם, באמצעות איורים מדעיים מדויקים וברורים.
מומלץ: אתם מוזמנים להתרשם מיצירותיו המופלאות של האמן.

היכן: חי רמון במצפה רמון
מתי: מדי יום, בשעות 08:00 – 16:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.
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/https://www.parks.org.il/reserve-park/chay-ramon

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

